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FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE – Programi Master i SISTEMET E KONTROLLIT DHE 
INTELIGJENCA ARTIFICIALE. 

Orari për afatin e rregullt Nentor 2022 
§ Neni 31.2 – Provimet për studimet themelore mbahen në afatet dhe datat e përcaktuara dhe të publikuara në tabelën e njoftimeve. 

§ Neni 31.3 – Afatet e rregullta të provimeve janë: Afati i Janarit (20 janar – 15 shkurt), Afati i Qershorit (5 qershor – 30 qershor), Afati i Shtatorit (1 shtator – 30 shtator) 

§ Neni 32.1– Provimet e publikuara në tabelat e njoftimeve janë detyruese si për pyetësin (profesorin) ashtu edhe për studentin. 

§ Neni 32.2– Orari i provimeve përcaktohet në atë mënyrë që studenti mos të ketë më shumë se një provim në ditë. 

§ Neni 33.2 – Dekani (Prodekani) përpilon dhe e publikon orarin e provimeve, pasi t’i ketë marrë më parë datat e mbajtjes së provimeve nga shefat e programeve. 

§ Neni 33.3 – Ndryshimi i datës së mbajtjes së provimit, lejohet vetëm në raste të arsyeshme nga Dekanati (Prodekani) i fakultetit. 

 

 

 
 

NR SEM VITI I PARE ( 1 ) LËNDA PROFESORI I LËNDËS Nentor 2022 ORA SALLA 

1 I TEORIA E KONTROLLËS DHE PRAKTIAK PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 09.11.2022 17:30 B23 
2 I BAZAT E INTELIGJENCËS ARTIFICIALE PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 10.11.2022 16:00 B23 
3 I PROGRAMIM PLC PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 08.11.2022 16:00 B23 
4 I APROKSIMIMET E APLIKUARA NË AI DHE ROBOTIKË PROF. ASS. DR. LINDITA NEBIHU HYSENI 11.11.2022 16:00 B23 
5 I ALGORITMET DHE INTELIGJENCA ARTIFICIALE PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 12.11.2022 16:00 B23 
6 I MEKATRONIK PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 05.11.2002 17:30 B23 
7 I KONTROLLA E ADAPTUESHME PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 07.11.2022 16:00 B23 
8 II SENZORËT DHE ELEKTRONIKA PROF. ASS. DR. RAGMI MUSTAFA 06.11.2022 16:00 B23 
9 II SISTEMET E PRODHIMIT PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 05.11.2022 16:00 B23 

10 II SISTEMET HIBRIDE DHE TE INTEGRUARA TË KONTROLLIT PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 07.11.2022 17:30 B23 
11 II BAZA E INTELIGJENCËS ARTIFICIALE PROF. ASS. DR. BASRI AHMEDI 06.11.2022 17:30 B23 
12 II DINAMIKA DHE KONTROLLI I LËVIZJES PROF.ASS. DR. AGON KOKAJ 08.07.2022 17:30 B23 
13 II MENAXHIMI I ENERGJISË         PROF.ASOC.DR. FATON BERISHA 09.11.2022 16:00 B23 
14 II INTELIGJENCA ARTIFICIALE E AVANCUAR- METODAT E APLIKIMIT PROF. ASOC. DR. ARTAN DERMAKU 12.11.2022 17:30 B23 
15 II TEORIA E SISTEMEVE MATEMATIKORE PROF.ASOC.DR. FATON BERISHA 13.11.2022 17:30 B23 

 
Dekani i FSHK-së  : Prof. Asoc. Dr. Artan Dërmaku 

     
   


